
 

 

UCHWAŁA Nr IX/1675/2014 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 

W RZESZOWIE 

 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, w związku z brakiem pozytywnej opinii 

regionalnej izby obrachunkowej do programu postępowania naprawczego uchwalonego przez Radę Gminy 

Krzywcza uchwałą Nr 249/XLII/2014 z dnia 25 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia programu 

postępowania naprawczego Gminy Krzywcza, działając na podstawie art. 240a ust. 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn. zm.), art. 11 ust. 2a i 18a 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 1113 z późn. zm.) 

postanawia: 

ustalić budżet Gminy Krzywcza na 2014 rok: 

§ 1. Ustala się plan dochodów i wydatków, przychodów oraz rozchodów budżetu Gminy Krzywcza na 

2014 rok określając: 

1. Dochody budżetu Gminy w kwocie  –  15 157 516,53 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  –  12 681 161,27 

- dochody majątkowe w kwocie  –  2 476 355,26 

2. Wydatki budżetu Gminy w kwocie  –  13 231 183,46 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  –  11 780 923,57 

- wydatki majątkowe w kwocie  –  1 450 259,89 

3. Nadwyżka budżetu Gminy będzie wynosić   1 926 333,07 

4. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek. 

5. Przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w wysokości   124 746,93 

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w wysokości 124 746,93  zł 

6. Rozchody budżetu  –  2 051 080 

z tego: 

- § 963 „Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 1 012 500 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 1313



(spłata kredytu w BGK zaciągniętego na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przykanalikami dla miejscowości Babice 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów”  1 038 580 

§ 2. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2014 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403, ust. 2 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 roku do zadań 

własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w wysokości niemniejszej niż kwota wpływów 

z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona 

o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich funduszy. 

3. W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata za 

zagospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gmin, z pobranych opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 3. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” 

w kwocie  –  18 450 zł. 

§ 4. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  –  14 041,40 zł; 

2) celową w kwocie  –  27 558,60 zł; 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

Plan dotacji i wydatków – zadania zlecone Gminie 

Dochody: 

Dział Nazwa działu, źródła dochodów 
Plan 

dochodów 

750 Administracja publiczna 44 638,00 

 Bieżące 44 638,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

44 638,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 255,00 

 Bieżące 1 255,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 255,00 

852 Pomoc społeczna 2 112 526,27 

 Bieżące 2 112 526,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1313



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 112 526,27 

Ogółem:  2 158 419,27 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków 
Plan 

wydatków 

750  Administracja publiczna 44 538 

 75011 Urzędy wojewódzkie 44 538 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

44 538 

 

44 538 

44 538 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

  
Wydatki bieżące 

w tym: 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

100 
 

100 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 255 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 255 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

1 255 

 

1 255 

1 000 

255 

852  Pomoc społeczna 2 112 526,27 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 090 900 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 090 900 
 

103 446 

86 759 

16 687 

1 987 454 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 600 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

8 600 
 

8 600 

8 600 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 48,27 

  
Wydatki bieżące 

w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

48,27 

 

48,27 

 85295 Pozostała działalność 12 978 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1313



 
Wydatki bieżące 

w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12 978 

 

12 978 

Razem 2 158 419,27 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

Dochody: 

 

Dział 
 Nazwa działu, źródła dochodów  Plan 

 756 
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  44 000 

    dochody bieżące  44 000 

    Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  44 000 

Wydatki: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 

851  Ochrona zdrowia 44 000 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

1.b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

2 000 
 

2 000 

2 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

42 000 
 

42 000 

16 345 

25 655 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska związane z zagospodarowaniem wpływów 

środków finansowych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Dochody: 

Dział Rozdział Nazwa działu, źródła dochodów Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 000 

 
Dochody bieżące 2 000 

Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 2 000 

Wydatki: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków, zadania Plan 

1 2 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1313



 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

1.b) wydatki związane realizacją zadań statutowych 

transport i utylizacja padniętych bezdomnych zwierząt 

2 000 
 

2 000 

2 000 

2 000 

3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dochody: 

Dział Nazwa działu, źródła dochodów Plan 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 197 000 

 Dochody bieżące 197 000 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

197 000 
 

 

197 000 
 

Wydatki: 

Dział Rozdział  Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków  Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
197 000 

 

90002  Gospodarka odpadami 
197 000 

 

 Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

197 000 
 

197 000 

197 000 

§ 7. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy: 

Plan dochodów budżetu Gminy Krzywcza 

Dział Nazwa działu, źródła dochodów Plan 

dochodów 

600 Transport i łączność 630,00 

 Bieżące 630,00 

 Wpływy za urządzenia w pasie dróg gminnych 630,00 

020 Leśnictwo 200 000,00 

 Majątkowe 200 000,00 

 Wpływy ze sprzedaży drewna 200 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 238 235,26 

 Bieżące 56 800,00 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

80,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów 51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1313



o podobnym charakterze 

 Wpływy z usług (rozliczenia z najemcami z tytułu dostarczania co i energii 

elektrycznej) 

5 700,00 

 Pozostałe odsetki 20,00 

 Majątkowe 1 181 435,26 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (sprzedaż mienia) 

132 000,00 

 Środki z tytułu rozliczenia inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Krzywcza” w ramach RPO Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 

1 049 435,26 

710 Działalność usługowa 22 760,00 

 Bieżące 22 760,00 

 Wpływy z usług cmentarnych 22 760,00 

750 Administracja publiczna 59 438,00 

 Bieżące 59 438,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

6 500,00 

 Wpływy z usług (rozliczenia z najemcami z tytułu dostarczania co i energii 

elektrycznej) 

8 300,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

44 638,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 255,00 

 Bieżące 1 255,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 255,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 959 001,00 

 Bieżące 2 959 001,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 997 391,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 460,00 

 Podatek od nieruchomości 990 000,00 

 Podatek rolny 490 500,00 

 Podatek leśny 127 130,00 

 Podatek od środków transportowych 35 970,00 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

4 500,00 

 Podatek od spadków i darowizn 7 140,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 13 310,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1313



 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłaty za gospodarowanie odpadami) 

197 000,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42 490,00 

 Wpływy z różnych opłat (za upomnienia) 4 690,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 420,00 

758 Różne rozliczenia 6 926 734,00 

 Bieżące 6 926 734,00 

 Pozostałe odsetki 350,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 926 384,00 

801 Oświata i wychowanie 179 827,00 

 Bieżące 179 827,00 

 Wpływy z usług (za wyżywienie) 25 100,00 

 Darowizna od Fundacji Banku Zachodniego WBK dla Szkoły Podstawowej 

w Reczpolu 

2 523,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

152 204,00 

852 Pomoc społeczna 2 329 266,27 

 Bieżące 2 329 266,27 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 112 526,27 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

216 540,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 370,00 

 Bieżące 145 450,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

 Wpływy z usług związanych z dostarczaniem wody i odprowadzaniem ścieków 142 600,00 

 Pozostałe odsetki 850,00 

 Majątkowe 1 094 920,00 

 Środki z tytułu rozliczenia inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przykanalikami dla miejscowości Babice” realizowanej w ramach PROW na lata 

2007 – 2013 

1 094 920,00 

Ogółem:  15 

157 516,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1313



§ 8. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

010  Rolnictwo i łowiectwo 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 84 228,00 84 228,00 83 828,00 58 200,00 25 628,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 84 228,00 84 228,00 83 828,00 58 200,00 25 628,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 444 200,00 444 200,00 444 200,00 3 500,00 440 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 444 200,00 444 200,00 444 200,00 3 500,00 440 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 565 664,89 269 535,00 269 035,00 136 000,00 133 035,00 0,00 500,00 0,00 1 296 129,89 1 296 129,89 1 296 129,89 

 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1 565 664,89 269 535,00 269 035,00 136 000,00 133 035,00 0,00 500,00 0,00 1 296 129,89 1 296 129,89 1 296 129,89 

  

termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej w gminie 

Krzywcza - budynek SP 

i świetlicy wiejskiej 
w Babicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 129,89 1 296 129,89 1 296 129,89 

710  Działalność usługowa 85 838,00 85 838,00 85 438,00 54 550,00 30 888,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 80 838,00 80 838,00 80 438,00 54 550,00 25 888,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 1 366 603,00 1 366 603,00 1 340 803,00 1 191 500,00 149 303,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1313



 75011 Urzędy wojewódzkie 54 271,00 54 271,00 54 271,00 54 000,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

20 500,00 20 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1 271 032,00 1 271 032,00 1 271 032,00 1 122 500,00 148 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 20 700,00 20 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 000,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 000,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

102 314,00 102 314,00 97 314,00 77 820,00 19 494,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 64 370,00 64 370,00 59 370,00 40 970,00 18 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 37 944,00 37 944,00 37 944,00 36 850,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 442 410,00 442 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 410,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

442 410,00 442 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 410,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 5 410 059,30 5 410 059,30 4 563 242,30 3 841 790,00 721 452,30 654 204,00 192 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 911 498,30 2 911 498,30 2 434 683,30 2 160 627,00 274 056,30 368 960,00 107 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
293 821,00 293 821,00 227 096,00 214 376,00 12 720,00 54 244,00 12 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 468 594,00 468 594,00 229 710,00 194 205,00 35 505,00 231 000,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 1 411 758,00 1 411 758,00 1 347 865,00 1 204 682,00 143 183,00 0,00 63 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 258 938,00 258 938,00 258 438,00 67 900,00 190 538,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1313



 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 44 000,00 44 000,00 44 000,00 16 345,00 27 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 16 345,00 25 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 667 295,27 2 667 295,27 488 165,00 337 939,00 150 226,00 0,00 2 179 130,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 090 900,00 2 090 900,00 103 446,00 86 759,00 16 687,00 0,00 1 987 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

72 700,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 48,27 48,27 0,00 0,00 0,00 0,00 48,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 64 250,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 243 170,00 243 170,00 243 170,00 224 700,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

27 574,00 27 574,00 27 574,00 26 480,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 53 678,00 53 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
836 906,00 682 776,00 681 176,00 108 150,00 573 026,00 0,00 1 600,00 0,00 154 130,00 154 130,00 154 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1313



 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
477 950,00 323 820,00 323 020,00 68 950,00 254 070,00 0,00 800,00 0,00 154 130,00 154 130,00 154 130,00 

  

budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z przykanalikami dla m. 
Babice 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 130,00 154 130,00 154 130,00 

 90002 Gospodarka odpadami 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 956,00 44 956,00 44 156,00 39 200,00 4 956,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

128 000,00 128 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 231 183,46 11 780 923,57 8 179 056,30 5 826 794,00 2 352 262,30 754 014,00 2 405 443,27 442 410,00 1 450 259,89 1 450 259,89 1 450 259,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1313



§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 11. Na niniejszą uchwałę przysługuje Gminie prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Rzeszowie za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w terminie 

30 dni od doręczenia uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1313



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej 

nr IX/1675/2014 

z dnia 8 kwietnia 2014 roku 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRZYWCZA 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gmina Wiejska 

w Krasiczynie 
4 000 

Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 

uczęszczających 

z terenu Gminy Krzywcza do przedszkoli na 

terenie Gminy Krasiczyn 

Dotacja celowa na zadanie 

własne Gminy 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Krzywczy 

90 000 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury Dotacja podmiotowa 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRZYWCZA 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 
 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba Rolnicza 9 810,00 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

Dotacja 

podmiotowa 

Stowarzyszenie 

„Jesteśmy razem 

w Ruszelczycach” 

423 204 

Koszty bieżącej działalności Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Ruszelczycach – 368 960 zł. 

Koszty bieżącej działalności Klasy „0” – 54 244 zł 

Dotacja 

podmiotowa 

Niepubliczne 

Przedszkole 

w Reczpolu 

227 000 
Koszty bieżącej działalności  „Tęczowego Przedszkola 

Niepublicznego” 

Dotacja 

podmiotowa 

 

 

  

 

 ZASTĘPCA PREZESA 

 

 

mgr Anna Trałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1313


		2014-04-15T14:23:59+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




